l~"
.~:, ~\. ; ·/\1'.11/\1;/\ j ~ (;1::1/',11\1/\ li! j 111:'l :;1 i í ~ i'i I): lU\j
,

ATO DO PRESIDENTE Nil O6'iI) . DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL no
uso de suas atrlbulçles regimentais e tendo em vista o disposto no Art. 41. I 211. da
Lei nA 519. de 02 de agosto de 1993.

RE S O L V E:

Art. 111. - Aprovar. na forma dos anexos I e 11. a alteraçlo do Quadro de
Detalhamento da Despesa da Clmara Legislativa do Distrito Federal. referente ao
exercfclo financeiro de 1994.

Art. 211. - Este Ato entra em vigor na data de sua publlcaçio.

Art. 311. - Revogam-se as dlsposlçles em contrArIo.

BrasOla. 13 de JULHO de 1994

,o
f!tt-',"v\) j Ci-<-..-,

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente

I
I

ANEXO I EXERCICIO DE 1994 RS1.000.00

ACRESCIMO FISCAL

ANEXO AO ATO DO PRESIDENTE No. O bC;". 194 de 13 de JULHO de 1994 RECURSOS DO TESOURO

NAI' VALUH
ESPECIFICAÇAO DA FTE DET

DESPESA ut.IAlHADC TOTAL

01.000 CAMARALEGISLATIVA 500

01.101 CAMARA LEGISLATIVA 500

010010001.2029 MANUTENÇAO DA CA-
MARALEGISLATIVA 500

010010001.2029.0001 FUNCIONAMENTO DA
CAMARA LEGISLATIVA 34.90.93 000 500 500

TOTAL 500
e.qdd4A94

/I'\~" ! /"1"1,'''; I,", I: I :i:;1 ,",I lI//', 111 i I '1:, I ;;llll ; : Illli/\I
,

ANEXO 11 EXEROCIO DE 199'1 RS LOOO.OO

REDUÇAO FISCAL

ANEXO AO ATO DO PRESIDENTE No. vb<;t;' 194 de 1? de JULHO de 1994 RECURSOSDOTESOURO

NAT VALuM
ESPECIFICAÇAO DA FTE DET

DESPESA U[, I, I U I AL

OLUOO CAMARA LEGISLATIVA 500

01.101 CAMARA LEGISLATIVA 500

010010001,2029 MANUTENÇb.O DA CA-
MARA LEGISLATIVA 500

010010001,2029.0001 FUNCIONAMENTO DA
CAMARA LEGISLATIVA 34,90.39 000 500 500

TOTAL 500
Il.qdd'lR9'1